tooldirect.ru zakaz@tooldirect.ru +7 (495) 984-41-55 г. Москва, Иркутская ул. д11 к2 1 / 5
08 апреля
2022
1 НОЖИ СТАЛЬНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 40034028 36 4 40 800 ₽
 40034000B 28 4 40 630 ₽
 40034000 25 4 38 500 ₽

tooldirect.ru zakaz@tooldirect.ru +7 (495) 984-41-55 г. Москва, Иркутская ул. д11 к2 3 / 5
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 788.6403003 640 30 3 7 640 ₽
 788.6403503 640 35 3 7 830 ₽
 788.0013003 1050 30 3 12 270 ₽
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 788.1703003 170 30 3 2 610 ₽
 788.6102503 610 25 3 6 830 ₽
08 апреля
2022
5 НОЖИ СТРОГАЛЬНЫЕ HSS18%
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 789.2103003HSS 210 30 3 1 030 ₽
 789.2103503HSS 210 35 3 1 180 ₽
 789.2303003HSS 230 30 3 1 170 ₽
 789.2303503HSS 230 35 3 1 190 ₽
 789.3103003HSS 310 30 3 1 560 ₽
 789.3103503HSS 310 35 3 1 720 ₽
 789.6403003HSS 640 30 3 3 920 ₽
 789.6403503HSS 640 35 3 4 080 ₽
 743.1551903H 155 19 3 750 ₽
 743.2051903H 205 19 3 980 ₽
 743.2101903H 210 19 3 990 ₽
 743.2602503H 260 25 3 1 490 ₽
 743.3002503H 300 251 3 1 720 ₽
 743.3321903H 332 19 3 1 570 ₽
 743.4073003H 407 30 3 2 730 ₽
 743.4102503H 410 25 3 2 310 ₽
 743.5102503H 510 25 3 2 930 ₽
 789.8102003HSS 810 20 3 4 050 ₽
 789.8103003HSS 810 30 3 4 610 ₽
 789.8103503HSS 810 35 3 5 160 ₽
 789.8104003HSS 810 40 3 5 430 ₽
 789.6404003HSS 640 40 3 4 360 ₽
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 789.4104004HSS 410 40 4 3 540 ₽
 789.5102503HSS 510 25 3 2 340 ₽
 789.5103003HSS 510 30 3 2 720 ₽
 789.5103503HSS 510 35 3 3 110 ₽
 789.1903003HSS 190 30 3 1 110 ₽
 789.2603003HSS 260 30 3 1 370 ₽
 789.2003003HSS 200 30 3 1 170 ₽
 789.1803003HSS 180 30 3 1 070 ₽
 789.2403003HSS 240 30 3 1 330 ₽
 789.1203003HSS 120 30 3 810 ₽
 789.1703003HSS 170 30 3 1 030 ₽
 789.1603003HSS 160 30 3 1 000 ₽
 789.1303003H 130 30 3 0 ₽
 789.1503003HSS 150 30 3 980 ₽
 789.1303003HSS 130 30 3 870 ₽
 789.0014003HSS 1050 40 3 6 200 ₽
 788.B6505008 650 50 8 9 390 ₽
 789.1052503HSS 1050 25 3 5 240 ₽
 789.1003003HSS 100 30 3 780 ₽
 789.4103003HSS 410 30 3 2 110 ₽
 789.4103503HSS 410 35 3 2 140 ₽
 789.0013003HSS 1050 30 3 5 240 ₽

tooldirect.ru zakaz@tooldirect.ru +7 (495) 984-41-55 г. Москва, Иркутская ул. д11 к2 4 / 5
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 789.6104004HSS 610 40 4 5 280 ₽
 789.6104003HSS 610 40 3 4 190 ₽
 789.6103003HSS 610 30 3 3 270 ₽
 789.4104003HSS 410 40 3 2 760 ₽
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 789.0013503HSS 1050 35 3 5 440 ₽
 743.3102503H 310 25 3 1 760 ₽
 743.3191803H 319 18 3 0 ₽
 789.2032503HSS 203 25 3 980 ₽
08 апреля
2022
6 НОЖИ СТРОГАЛЬНЫЕ ЭКОНОМ
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 743.1551903D 155 19 3 220 ₽
 743.2051903D 205 19 3 270 ₽
 743.2101903D 210 19 3 270 ₽
 743.2602503D 260 25 3 370 ₽
 743.3102503D 310 25 3 410 ₽
 743.3321903D 332 19 3 460 ₽
 743.4073003D 407 30 3 610 ₽
 743.8103003D 810 30 3 1 530 ₽
 743.8104003D 810 40 3 1 690 ₽
 743.6404003D 640 40 3 1 270 ₽
 743.6403503D 640 35 3 1 190 ₽
 743.6403003D 640 30 3 1 110 ₽
 743.6104003D 610 40 3 1 170 ₽
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 743.6103503D 610 35 3 980 ₽
 743.6103003D 610 30 3 980 ₽
 743.4104003D 410 40 3 680 ₽
 743.4103503D 410 35 3 630 ₽
 743.4103003D 410 30 3 570 ₽
 743.3191803D 319 18 3 500 ₽
 743.3103003D 310 30 3 500 ₽
 743.2603003D 260 30 3 400 ₽
 743.2502503D 250 25 3 400 ₽
 743.2003003D 200 30 3 370 ₽
 743.1703003D 170 30 3 340 ₽
 743.2303003D 230 30 3 400 ₽
 743.8103503D 810 35 3 1 600 ₽
08 апреля
2022
7 БЛАНКЕТЫ ДЛЯ ПРОФИЛИРОВАНИЯ HSS18%
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена

tooldirect.ru zakaz@tooldirect.ru +7 (495) 984-41-55 г. Москва, Иркутская ул. д11 к2 5 / 5
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 HSS650608B - - - 10 280 ₽
 HSS60608B - - - 1 120 ₽
 HSS650408A - - - 14 000 ₽
 HSS650506A - - - 13 720 ₽
 HSS650508A - - - 15 200 ₽
 HSS650606A - - - 15 600 ₽
Артикул Длина, мм Ширина, мм Высота, мм Цена
 HSS650708A - - - 18 280 ₽
 HSS650808A - - - 25 810 ₽
 788B.6506008 650 60 8 0 ₽
 788.B6504008 650 40 8 8 750 ₽
 788.B6507008 650 70 8 11 730 ₽